
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(І сесія VIIІ скликання) 

 

14.12.2020 м. Кривий Ріг № 8 

 

 

┌Про утворення виконавчого комі-┐ 

тету Довгинцівської районної в 

місті ради та затвердження 

його складу 

 

 Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна в місті рада вирішила:  
 

 Утворити виконавчий комітет Довгинцівської районної в місті ради та 

затвердити його склад: 
 

 1. Ратінов Ігор Гарійович – голова районної в місті ради; 

 2. Терещенко Олена Андріївна – заступник голови районної в місті ради; 

 3. Горб Наталя Пилипівна – заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу; 

 4. Замешайлов Леонід Володимирович – заступник голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу; 

 5. Фролов Павло Юрійович – заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу; 

 6. Гижко Олександр Олексійович – керуючий справами виконкому 

районної в місті ради; 

 7. Голованов Олександр Вікторович – заступник директора товариства з 

обмеженою відповідальністю «МАРКЕТПРОМТОРГ»; 

8. Кондратенко Аксинія Віліївна – спеціаліст департаменту забезпечення 

інвестиційних проєктів ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ»; 

 9. Зубко Яна Олегівна – начальник фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради; 

 10. Приходько Олександр Якович – директор комунального підприємства 

«Міський тролейбус». 
 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 

Проект 


